П Р И К А З

от 27 декабря  2024 года

                                                                                                                                      № 1571

Об утверждении Плана мероприятий

 по противодействию коррупции в МБОУ «НСШ»

на 2025-2027 годы

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции" (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить План мероприятий антикоррупционной направленности на 2025-2027 год

(прилагается).

2. Распоряжение довести до лиц, в части их касающейся.

3. Контроль за исполнением Плана мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ

«НСШ» на 2025-2027 год оставляю за собой

Врио директора школы                                                                            С.А.Шептицкая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

 ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ »

(МБОУ «НСШ»)

                                                   ОГРН  1149102178972   ИНН  9110087346   ОКПО  00807808    КПП  911001001

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491

тел. (06569)46115
                                                                             E-mail: school_novoozernovskay@crimeaedu.ru